[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image3.png]

от 20.04.2009 № 16
г. Слободской Кировской области
Об утверждении планируемой
стоимости одного квадратного

метра площади жилого помещения

для переселения граждан из

аварийных и подлежащих сносу

жилых домов

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с определенными для муниципального образования «город Слободской» объемами финансовых средств из Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, областного бюджета, средств бюджета муниципального образования «город Слободской», а также уровнем рыночной стоимости жилья в г. Слободском ПОСТАНОВЛЯЮ:
Установить в 2009 году планируемую стоимость 1 квадратного метра площади жилого помещения для переселения граждан из аварийных и подлежащих сносу жилых домов в сумме 20000 руб.

Глава администрации

города Слободского

  С.А. Кашин
Подготовлено:
Консультант управления по делам

ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства

администрации города

  А.С. Мохов

Согласовано:

Заместитель главы

администрации города

      Л.И. Чашников
Начальник управления по делам

ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства

администрации города

   В.Л. Дрозд

Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления

     С.Ф. Пузанкова
Юрист правового отдела
администрации города Слободского

         А.Н. Халявин
Разослано:

Дело – 2

Дрозд В.Л. – 2
Чашников Л.И. – 1
Мохов А.С. – 1

Кропачева Е.Г. – 1

Пузанкова С.Ф. – 1

МУП «Управляющая комнания» - 1
[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

[image: image11.png]

[image: image12.png]

[image: image13.png]

[image: image14.png]

[image: image15.png]

[image: image16.png]

[image: image17.png]

[image: image18.png]

[image: image19.png]

[image: image20.png]

[image: image21.png]

[image: image22.png]

[image: image23.png]

[image: image24.png]

[image: image25.png]

[image: image26.png]